[image: image1.png]

ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от                                 2019 г.                                                 №

О принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 ноября 2019 года № 146-МПА «Порядок реализации государственных полномочий в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Арсеньевского городского округа»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 ноября 2019 года № 146-МПА «Порядок реализации государственных полномочий в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Арсеньевского городского округа».
2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт врио Главы Арсеньевского городского округа Пивень В.С. для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа
            А.М. Щербаков

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  Принят  Думой Арсеньевского

городского  округа

 «___» __________2019 г.
О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 ноября 2019 года № 146-МПА «Порядок реализации государственных полномочий в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Арсеньевского городского округа
1. Внести в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 ноября 2019 года № 146-МПА «Порядок реализации государственных полномочий в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Арсеньевского городского округа» следующе изменения:
1.1. Абзац второй пункта 7 слова «соответствующий отраслевой орган» заменить словами «соответствующий функциональный орган».

1.2.  В пункте 8 слово «Администрация» заменить словом «Дума».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио Главы городского округа

   В.С. Пивень

«____»__________2019г.

№       -МПА